



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

True North ApS

Lyngsø Alle 3B, st., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 56 25 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

Christian Hjorth Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	True North ApS Lyngsø Alle 3B, st. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 30 56 25 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Moltke-Leth
Direktion	Christian Hjorth Lund Eva Cathrine Moltke-Leth
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Moltke-Leth ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

True North specialiserer sig i udviklingen af personlige, faglige og sociale kompetencer hos børn og unge samt pædagogiske relations- og ledelsesværktøjer til undervisere i uddannelsessystemet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.152 t.kr. mod 11.165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 847 t.kr. mod 3.337 t.kr. sidste år.

Selskabets aktivitet er faldet som følge af frasalg af skoleafdelingen (salg af ydelser til skoler og kommuner) pr. 1. januar 2018, hvorfor fald i omsætning, omkostninger og lønninger er som forventet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	4.152.127	11.164.578
2 Personaleomkostninger	-2.991.041	-6.874.120
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.802	-71.205
Andre driftsomkostninger	-64.849	0
Driftsresultat	1.046.435	4.219.253
Andre finansielle indtægter	44.551	59.015
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.368	-4.579
Resultat før skat	1.086.618	4.273.689
4 Skat af årets resultat	-239.764	-936.767
Årets resultat	846.854	3.336.922
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	840.000	3.520.000
Overføres til overført resultat	6.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-183.078
Disponeret i alt	846.854	3.336.922



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.187	64.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.187</u>	<u>64.850</u>
6	Deposita	105.607	104.495
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.607</u>	<u>104.495</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>218.794</u>	<u>169.345</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.042	1.339.382
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	866.314	1.593.773
	Udskudte skatteaktiver	12.246	0
	Periodeafgrænsningsposter	64.803	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.204.405</u>	<u>2.933.155</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.033.440</u>	<u>3.343.337</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.262.845</u>	<u>6.301.492</u>
	Aktiver i alt	<u>2.481.639</u>	<u>6.470.837</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	181.249	174.395
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	840.000	3.520.000
	Egenkapital i alt	<u>1.146.249</u>	<u>3.819.395</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.000	707.410
	Anden gæld	198.561	1.034.383
	Periodeafgrænsningsposter	1.051.823	909.649
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.335.390</u>	<u>2.651.442</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.335.390</u>	<u>2.651.442</u>
	Passiver i alt	<u>2.481.639</u>	<u>6.470.837</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.802	36.416
Afskrivning på leasede aktiver	0	34.789
	49.802	71.205
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.964.552	6.627.758
Pensioner	0	146.304
Andre omkostninger til social sikring	25.930	72.817
Personaleomkostninger i øvrigt	559	27.241
	2.991.041	6.874.120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.368	4.579
	4.368	4.579
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	252.010	929.280
Årets regulering af udskudt skat	-12.246	0
Regulering af tidligere års skat	0	7.487
	239.764	936.767



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	184.639	477.001
Tilgang i årets løb	162.988	99.638
Afgang i årets løb	-99.639	-392.000
Kostpris 31. december 2018	247.988	184.639
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-119.789	-366.850
Årets afskrivninger	-49.802	247.061
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	34.790	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-134.801	-119.789
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	113.187	64.850
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	104.495	90.427
Tilgang i årets løb	1.112	14.068
Kostpris 31. december 2018	105.607	104.495
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	105.607	104.495
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	174.395	357.473
Årets overførte overskud eller underskud	6.854	-183.078
	181.249	174.395



Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	3.520.000	0
Udloddet udbytte	-3.520.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>840.000</u>	<u>3.520.000</u>
	<u>840.000</u>	<u>3.520.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en månedlig ydelse på t.kr. 17. Der er en restforpligtelse på t.kr. 120.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moltke Leth ApS, CVR-nr. 29412057 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


